



**SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2021 al 30/abr/2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1R2821-A1001-101-3751-1 a la 8270-1R2821-A1001-101-3751-1)**

Fecha y 30/jun/2021

Usr: supervisor  
Rep:

12:54 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque /	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
					<b>Viáticos en el país G. Corriente</b>	<b>\$28,282.16</b>	<b>\$8,332.06</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,614.22</b>
C00348	05/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		530	VIATICOS LIC AURORA COMPEAN POR ENTREGA DE DOCUMENTOS A LA CD DE RIOVERDE SLP (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$496.00	\$0.00	\$28,778.16
C00348	05/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		530	VIATICOS PARA EIKOO KOASICHA PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION A L DIF ESTATAL EN SLP (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$822.40	\$0.00	\$29,600.56
C00348	05/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		530	VIATICOS A EIKOO KOASICHA PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION A SLP (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$824.00	\$0.00	\$30,424.56
C00359	09/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		519	PAGO DE FAC 3955 UTILIZADO PARA RECORRIDO A MESA DEL JUNCO (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$400.00	\$0.00	\$30,824.56
C00359	09/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		519	PAGO DE FAC 3953 UTILIZADO PARA RECORRIDO A LIMON DE LA PEÑA (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$300.00	\$0.00	\$31,124.56
C00359	09/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		519	VIATICOS PARA EIKOO KOASICHA HIPOLITO PARA VERIFICAR SITUACION DE MENOR EN LA CD DE RIOVERDE (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$869.20	\$0.00	\$31,993.76
C00359	09/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		519	VIATICOS PARA EUSEBIO MAR MEDINA PARA TRASLADO DE PACIENTE A LA CLINICA SANTA CATARINA, RIOVERDE, S.L.P. (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$374.99	\$0.00	\$32,368.75
C00379	22/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		541	VIATICOS A VICTORICO CARDENAS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION A FINANZAS EN RIOVERDE S.L.P. (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$393.00	\$0.00	\$32,761.75
C00379	22/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		541	VIATICOS PARA EIKOO KOASICHA PARA TRASLADO A LAS OFICINAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE RIOVERDE S.L.P. (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$824.00	\$0.00	\$33,585.75
C00379	22/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		541	VIATICOS A EUSEBIO MAR MEDINA POR TRASLADO DE PACIENTE AL HOSPITAL DE SAN LUIS POTOSI (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$212.00	\$0.00	\$33,797.75
C00379	22/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		541	VIATICOS A C.P. EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR PARA IDA A SLP A ENTREGAR DOCUMENTACION A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO SLP (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$670.00	\$0.00	\$34,467.75
C00403	30/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		561	VIATICOS A NAZARIO BRAVO, TRASLADO A SANTA MARIA ACAPULCO (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$200.00	\$0.00	\$34,667.75
C00403	30/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		561	VIATICOS MARIA GABRIELA RIVERA PARA SUPERVISAR OBRA (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$410.07	\$0.00	\$35,077.82
C00403	30/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR		561	VIATICOS MARIA GABRIELA RIVERA PARA SUPERVISAR OBRA PUBLICA (REPOSICION DE FONDO FIJO)		\$390.00	\$0.00	\$35,467.82

C0040	30/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR	561	VIATICOS PARA EDGAR MIGUEL HERNANDEZ Y JUAN EDUARDO TELLO PARA IDA A RIOVERDE A CANCELAR CUENTA FISE 2020 (REPOSICION DE FONDO FIJO)	\$400.00	\$0.00	\$35,867.82	
C0040	30/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR	561	VIATICOS EDGAR MIGUEL HERNANDEZ Y JUAN EDUARDO TELLO PARA IDA A RIOVERDE AL BANCO (REPOSICION DE FONDO FIJO)	\$400.00	\$0.00	\$36,267.82	
C0040	30/04/2021	EDGAR MIGUEL HERNANDEZ AGUILAR	561	VIATICOS A EUSEBIO MAR MEDINA PARA TRASLADO DE PACIENTE A HOSPITAL DE RIOVERDE (REPOSICION DE FONDO FIJO)	\$346.40	\$0.00	\$36,614.22	
<b>Total :</b>					<b>28,282.16</b>	<b>8,332.06</b>	<b>0.00</b>	<b>36,614.22</b>